СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.01.2021                 01/01

О согласовании направления

экономии средств стимулирования

управы Войковского района города

Москвы на реализацию локально-

реконструктивных мероприятий на

территории Войковского района

города Москвы в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на

основании обращения главы управы Войковского района города Москвы

Захарова О.З. от 11.01.2021 г. №17-7-1000/20 (вх. от 11.01.2021г. № СД-01),

Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования управы

Войковского района города Москвы в сумме 746 153 руб. 51 коп. (семьсот

сорок шесть тысяч сто пятьдесят три руб. 51 коп.) на реализацию локально-

реконструктивных мероприятий на территории  Войковского района города

Москвы в 2021 году согласно приложению к настоящему решению.

 2. Направить копии настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Северного административного округа города Москвы и  управу Войковского

района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Войковский  www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа

Войковский         И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 19.01.2021г. № 01/01

Адресный перечень локально-реконструктивных мероприятий на

территории  Войковского района города Москвы в 2021 году за счет

экономии средств стимулирования управы Войковского района города

Москвы

№

п/п

Адрес объекта Виды работ Кол

-во

Ед.

изм.

Стоимость

работ, руб.

без НДС

НДС 20%

Стоимость

работ, руб.

с НДС

1 проезд от 1-го

Новоподмосковного

пер. до 2-го

Новоподмосковного

пер. (с привязкой к

дому № 8 по ул. Зои

и Александра

Космодемьянских)

Установка

искусственных

неровностей

2 шт.

57 438,55

11 487,71

68 926,26

Установка

дорожных

знаков

6 шт. 41 964,05 8  392,81 50 356,86

2 проезд от

Ленинградского

шоссе, д.№ 48, № 46

до улицы Адмирала

Макарова, д. 31

Установка

искусственных

неровностей

2 шт.

49 968,69

9 993,74

59 962,43

Установка

дорожных

знаков

40 шт. 200 062,31 40 012,46 240 074,77

Нанесение

разметки
48 м2 42 922,27 8 584,45 51 506,72

3 Проезд от ул.

Космонавта Волкова

между д. 17-19 до ул.

Клары Цеткин (с

привязкой к д. № 7

по ул. Клары

Цеткин),

Установка

искусственных

неровностей

2 шт.

57 438,55

11 487,71

68 926,26

Установка

дорожных

знаков

22 шт. 137 856,25 27 571,25 165 427,50

Нанесение

разметки
1,05 м2 1 313,69 262,74 1 576,43

Устройство

асфальтобетонн

ого покрытия

15 м2 16 973,93 3 394,79 20 368,72

Понижение

дорожного

бортового

камня

10

п.м.
15 856,30 3 171,25 19 027,56

Итого

621 794,59

124 358,91

746 153,51